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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 23 Kobiet, 200m dowolny 18 lat i młodsi
2018-05-13 - 11:29 Wyniki
Punkty: IPC 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

kat. A - OPEN

1. WOJNAROWSKA, PATRYCJA01 TZSN START Tarnów 2:59.85 573 S7
2. LISIAK, Nikola 01 Ksi Start Szczecin 2:46.70 556 S9 38.61 42.73 41.84 43.52
3. KACIK, Nikola 01 SZANSA  START  GDAŃSK 2:59.82 474 S8 41.34 45.69
4. GRZEGORCZYK, Justyna 00 PSSON START BIAŁYSTOK 3:17.16 290 S10 42.96 50.19 53.34 50.67

kat. A - OPEN S6-S13

1. WOJNAROWSKA, PATRYCJA01 TZSN START Tarnów 2:59.85 573 S7
2. LISIAK, Nikola 01 Ksi Start Szczecin 2:46.70 556 S9 38.61 42.73 41.84 43.52
3. KACIK, Nikola 01 SZANSA  START  GDAŃSK 2:59.82 474 S8 41.34 45.69
4. GRZEGORCZYK, Justyna 00 PSSON START BIAŁYSTOK 3:17.16 290 S10 42.96 50.19 53.34 50.67

kat. A - S7

1. WOJNAROWSKA, PATRYCJA01 TZSN START Tarnów 2:59.85 573 S7

kat. A - S8

1. KACIK, Nikola 01 SZANSA  START  GDAŃSK 2:59.82 474 S8 41.34 45.69

kat. A - S9

1. LISIAK, Nikola 01 Ksi Start Szczecin 2:46.70 556 S9 38.61 42.73 41.84 43.52

kat. A - S10

1. GRZEGORCZYK, Justyna 00 PSSON START BIAŁYSTOK 3:17.16 290 S10 42.96 50.19 53.34 50.67

kat. B - OPEN

1. TURCZYN, Patrycja 05 SZANSA  START  GDAŃSK 2:35.54 591 S10 36.02 39.51 40.45 39.56
2. DAROCH, Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 2:52.36 435 S10 39.19 42.63 45.53 45.01
3. JAKONIUK, Julia 05 Start Wrocław 3:09.25 328 S10 41.41 48.67 50.49 48.68
4. CHLEBICKA, WIKTORIA 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim4:00.81 317 S6 54.99 1:01.56 1:03.03 1:01.23
5. WESOŁOWSKA, Agata 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:39.29 230 S12 49.29 56.00 1:00.57 53.43
6. MARTA, Majka 02 LKS Gol-Start Częstochowa 3:59.07 202 S8 49.59 1:00.99 1:04.84 1:03.65
7. POCHOPIEŃ, Weronika 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy5:07.48 152 S6 1:06.53 1:16.45 1:24.78 1:19.72
8. PILCH, MAŁGORZATA 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim5:36.30 138 S5 1:11.77 1:27.32 1:29.87 1:27.34
9. MAJCZYK, Julia 04 SSiRON START BYDGOSZCZ4:53.56 102 S9 1:04.20 1:14.47 1:15.36 1:19.53

kat. B - OPEN S6-S13

1. TURCZYN, Patrycja 05 SZANSA  START  GDAŃSK 2:35.54 591 S10 36.02 39.51 40.45 39.56
2. DAROCH, Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 2:52.36 435 S10 39.19 42.63 45.53 45.01
3. JAKONIUK, Julia 05 Start Wrocław 3:09.25 328 S10 41.41 48.67 50.49 48.68
4. CHLEBICKA, WIKTORIA 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim4:00.81 317 S6 54.99 1:01.56 1:03.03 1:01.23
5. WESOŁOWSKA, Agata 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:39.29 230 S12 49.29 56.00 1:00.57 53.43
6. MARTA, Majka 02 LKS Gol-Start Częstochowa 3:59.07 202 S8 49.59 1:00.99 1:04.84 1:03.65
7. POCHOPIEŃ, Weronika 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy5:07.48 152 S6 1:06.53 1:16.45 1:24.78 1:19.72
8. MAJCZYK, Julia 04 SSiRON START BYDGOSZCZ4:53.56 102 S9 1:04.20 1:14.47 1:15.36 1:19.53

kat. B -  S5

1. PILCH, MAŁGORZATA 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim5:36.30 138 S5 1:11.77 1:27.32 1:29.87 1:27.34
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 23, Kobiet, 200m dowolny

kat. B - S6

1. CHLEBICKA, WIKTORIA 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim4:00.81 317 S6 54.99 1:01.56 1:03.03 1:01.23
2. POCHOPIEŃ, Weronika 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy5:07.48 152 S6 1:06.53 1:16.45 1:24.78 1:19.72

kat. B - S8

1. MARTA, Majka 02 LKS Gol-Start Częstochowa 3:59.07 202 S8 49.59 1:00.99 1:04.84 1:03.65

kat. B - S9

1. MAJCZYK, Julia 04 SSiRON START BYDGOSZCZ4:53.56 102 S9 1:04.20 1:14.47 1:15.36 1:19.53

kat. B - S10

1. TURCZYN, Patrycja 05 SZANSA  START  GDAŃSK 2:35.54 591 S10 36.02 39.51 40.45 39.56
2. DAROCH, Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 2:52.36 435 S10 39.19 42.63 45.53 45.01
3. JAKONIUK, Julia 05 Start Wrocław 3:09.25 328 S10 41.41 48.67 50.49 48.68

kat. B - S12

1. WESOŁOWSKA, Agata 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:39.29 230 S12 49.29 56.00 1:00.57 53.43

kat. C - OPEN S6-S13

1. BADOWSKA, Nicola 07 IKS AWF Warszawa 3:15.82 343 S9 43.33 50.67
2. GRUSZKA, Marta 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy4:46.08 95 S10 58.51 1:11.95

kat. C - S9

1. BADOWSKA, Nicola 07 IKS AWF Warszawa 3:15.82 343 S9 43.33 50.67

kat. C - S10

1. GRUSZKA, Marta 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy4:46.08 95 S10 58.51 1:11.95


